



UNIwersYTET JAGIELLOŃSKI  
W KRAKOWIE

DO-0130/23/2008

Zarządzenie Nr 23  
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  
z 11 kwietnia 2008 roku

w sprawie: **okresowych ocen nauczycieli akademickich UJ**

Zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz stosownie do Rozdziału 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, **zarządzam przeprowadzenie ocen wszystkich nauczycieli akademickich zatrudnionych w uczelni**, która ma na celu określenie przydatności pracowników do pracy naukowej i zajęć dydaktycznych.

Oceny te zostaną przeprowadzone:

**na wydziałach** – przez Komisje Oceniające powołane przez Rady Wydziałów, których przewodniczącym jest Dziekan Wydziału;

**w pozostałych jednostkach organizacyjnych** – przez wspólną Komisję Oceniającą powołaną przez Rektora.

W związku z powyższym „FORMULARZE OCEN NAUCZYCIELI AKADEMICKICH UJ” za okres 4 lat (od 1 stycznia 2004 roku do 31 grudnia 2007 roku) przygotowane są w wersji elektronicznej i dostępne na stronie **internetowej Działu Spraw Osobowych w Komunikatach**. Dział Spraw Osobowych zachęca nauczycieli akademickich do korzystania z ankiety w wersji elektronicznej.

Do Formularzy Ocen dołączony jest Kwestionariusz Ewaluacji Osiągnięć Pracownika Naukowo-Dydaktycznego, który można wykorzystać przy ocenie nauczyciela, nie jest on jednak konieczny.

„FORMULARZE OCEN” – po dokonanych ocenach – proszę złożyć w Dziale Spraw Osobowych UJ w terminie **do dnia 30 czerwca 2008 roku**.

Dziekani Wydziałów, Kierownicy pozostałych jednostek organizacyjnych, Członkowie Komisji Oceniających - wypełniają „Formularze oceny” jedynie w części A-D, a następnie składają go w Sekretariacie Prorektora UJ ds. polityki kadrowej i finansowej. Oceny tych Nauczycieli Akademickich dokona Senacka Komisja ds. Kadry Naukowej i Konkursów Profesorskich.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziale Spraw Osobowych – mgr Maria Jania-Ochel, mgr Anna Filipowicz, Collegium Novum, pok. 16a, tel. wew. 11-18.

Rektor  
Uniwersytetu Jagiellońskiego

Prof. dr hab. Karol MUSIOŁ